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4/2022. sz. kt. 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 
Készült: Mezőkovácsháza Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2022. február 

21-én 14 órai kezdettel tartott rendkívüli, nyílt ülésén. 
 
 
Jelen vannak: Csepreghy Elemér polgármester 

Albertus László   alpolgármester   
Gyömbér Ferenc  
Dr. Gyurkó-Rigler Magda 
Szénási István   
Varga Gusztáv  
Zalai Csaba  
Zábrák Istvánné  képviselők 

 
Távolmaradását bejelentette: 

Kálmán András  képviselő  
 
Jelen volt még: Dr. Szilbereisz Edit  jegyző 

Ágostonné Dohányos Ivett költségvetési irodavezető 
 
 
C s e p r e g h y    Elemér polgármester: Köszöntöm a Képviselő-testület tagjait, 
Jegyző asszonyt és Ágostonné Dohányos Ivett költségvetési irodavezetőt.  
 
Megállapítom, hogy a 9 fő képviselőből 8 fő jelen van. Kálmán András képviselő 
távolmaradását bejelentette.  
 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület nyílt ülése határozatképes, az ülést 
megnyitom. 
 
C s e p r e g h y     Elemér polgármester: Javaslom, hogy a Képviselő-testület a 
meghívóban közölt napirendi pontokat tárgyalja meg.  
 
Van-e más javaslat?  
 
Mivel egyéb javaslat nem hangzott el, kérem, aki a napirendi pontokkal egyetért, 
szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 8 fő.) 
Tárgya: Napirendi pontok elfogadása 
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51/2022. (II. 21.) sz. kt. határozat 
 

Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete a 2022. február 21-i rendkívüli nyílt ülése 
napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:  

 
  N A P I R E N D  TÁRGYA, ELŐADÓJA 

 
1.) Előterjesztések  

Előadó: Csepreghy Elemér  
polgármester 

 
 
C s e p r e g h y     Elemér polgármester: Javaslom az 1. sz. előterjesztés tárgyalását, 
mely az „álláshely betöltésének” tárgyában készült.  
 
Az előterjesztést az Ügyrendi, Kulturális és Szociális Bizottság, valamint a Pénzügyi és 
Városfejlesztési Bizottság együttes ülésen megtárgyalta, kérem javaslatukat ismertetni. 
 
S z é n á s i     István képviselő: Az Ügyrendi, Kulturális és Szociális Bizottság 
valamint a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság együttes ülésen megtárgyalta az 
előterjesztést és a határozati javaslatot az alábbiak szerint javasolja elfogadásra: A 
határozati javaslat első mondata került fogadásra, miszerint Mezőkovácsháza Város 
Önkormányzata Képviselő-testülete a 42/2022. (II. 03.) sz. kt. határozatát visszavonja. 
A határozati javaslat második mondatáról nem született döntés.   
 
Dr. S z i l b e r e i s z   Edit jegyző: Azért került a második mondat a határozati 
javaslatból törlésre, mivel erre irányuló kérelem nem érkezett. Így nincs rá ok, hogy 
döntsön róla a testület.  
 
C s e p r e g h y   Elemér polgármester: Továbbra is úgy gondolom, hogy az 
önkormányzat anyagi érdekeit akár sérthette is. A kettőnk közös álláspontjának 
megfelelően nincs szükség 7,5 fő-re a kettő intézménynél. Ezért volt az előző testületi 
javaslatom. Most talán rajtunk kívülálló okból az ideiglenes probléma megoldódott. Én 
úgy éreztem, hogy a testület talán az eddigi 2,5 éves munkát és annak az eredményét, 
hogy a költségvetésünk stabil, és a likviditásunk is stabil, úgy gondolja, hogy ez nem 
megfelelő. Ezért tettem egy ilyen bejelentést.  
 
V a r g a    Gusztáv képviselő: A döntésünknek hatására azt jelenti, hogy a fél álláshely 
ott marad a könyvtárnál, ha a körülmények úgy hozzák, vagy ha az Intézményvezető úr 
úgy gondolja, hogy esetleg a Polgármester úrral is egyeztetnek, akkor azt be lehet 
tölteni külön kérelem alapján. Az a bér ott lesz.  
 
S z é n á s i    István képviselő: Az előterjesztés tartalmazta azt is, hogy vonjuk vissza 
az üres állás helyet és akkor abban a pillanatban megszűnnek ezek a gondok. Erre nem 
született most döntés.  
 
C s e p r e g h y    Elemér polgármester: Kérelem van, de ha azt a határozatot 
visszavonjuk, akkor az a kérdés, hogy az aktuális kérelem az továbbra is fennáll vagy 
nem. Ez így egy fél megoldásnak tűnik nekem. A betöltésről lett szavazva, annak volt 
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egy kérelme, az én véleményen alapján kérhettem az újra tárgyalást. A kérelem 
ugyanúgy él, ha most visszavonjuk az akkori határozatot.  
 
Dr. S z i l b e r e i s z    Edit jegyző: Ami a további döntés lett volna, az kerül most 
visszavonásra. Ezért marad függőben az a kérelem, hogy mi legyen a továbbiakban az 
álláshely sorsa az októberi kérelem alapján. Most az új döntés, mivel az előző vissza lett 
vonva, az a második mondat. Akkor nem kellene erről dönteni, hogyha a kérelem 
visszavonásra került volna.  
 
C s e p r e g h y    Elemér polgármester: Tudomásul veszem a bizottság javaslatát, de a 
következő határozati javaslatot szeretném feltenni a Képviselő-testületnek szavazásra: 
Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 42/2022. (II. 03.) sz. 
kt. határozatát visszavonja és a Mezőkovácsházi Városi könyvtárnál fél fő üres álláshely 
betöltéséhez nem járul hozzá.  
 
Kérem, aki ezzel egyetért, szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 8 fő.) 
Tárgya: Határozat visszavonása (42/2022. (II. 03.)  
 

52/2022. (II. 21.) sz. kt. határozat 
 

Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete a 42/2022.(II.03.) sz. kt. határozatát visszavonja.  
A Mezőkovácsházi Városi Könyvtárnál 0,5 fő üres 
álláshely betöltéséhez nem járul hozzá.  

 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: Csepreghy Elemér polgármester 

 
 
C s e p r e g h y     Elemér polgármester: A 2. sz. előterjesztés tárgyalását javaslom, 
mely „a népkonyha szolgáltatást nyújtó intézmény fenntartóváltása” tárgyában készült.  
 
Mint ahogy tudjátok a volt reumatológiai épületében működik egy népkonyha 
szolgáltatás. A népkonyha szolgáltatást egy orosházi Humán Szolgáltató Központ látta 
el eddig. Velük van egy bérleti szerződésünk az ingatlanra, illetve egy ellátási 
szerződésünk. Erre vonatkozóan érkezett egy kérelem egy fenntartó-váltásra, amely az 
eleki Humán Szolgáltató központ lenne.  
 
Az előterjesztést az Ügyrendi, Kulturális és Szociális Bizottság, valamint a Pénzügyi és 
Városfejlesztési Bizottság együttes ülésen megtárgyalta, kérem javaslatukat ismertetni. 
 
S z é n á s i     István képviselő: Az Ügyrendi, Kulturális és Szociális Bizottság 
valamint a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság együttes ülésen megtárgyalta az 
előterjesztést és mindkét határozati javaslatot mellékletével együtt elfogadásra javasolja 
a Képviselő-testületnek.  
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Tettem fel még egy kérdést bizottsági ülésen, hogy esetleg Mezőkovácsháza Város 
Önkormányzatának konyhája nem e tudná a mezőkovácsházaikat csak ellátni? Választ 
írásban fogják megadni.  
 
C s e p r e g h y    Elemér polgármester: A konyha el tudná látni, illetve nagyjából 
tudom a környező népkonyháknál a szolgáltatást. Tudom, hogy 40 km-en belül kellene, 
hogy legyen konyha.  
 
Dr. S z i l b e r e i s z    Edit jegyző: Egy kiegészítést tennék, hogy a szerződések 
aláírásának nincs akadálya, mert a szolgáltató az átláthatósági nyilatkozatot visszaküldte 
aláírva.  
 
C s e p r e g h y     Elemér polgármester: Van-e valakinek kérdése, véleménye? 
Mivel nem hangzott el kérdés, vélemény, kérem, aki az 1. sz. határozati javaslatot 
mellékletével együtt elfogadja, szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 8 fő.) 
Tárgya: Népkonyha szolgáltatás céljára feladat-ellátási megállapodás módosítása 
 

53/2022. (II. 21.) sz. kt. határozat 
 

Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete a Humán Szolgáltató Központtal (székhelye: 
5900 Orosháza, Táncsics utca 32.) a szociális étkeztetés, 
népkonyha szolgáltatás ellátása céljából fennálló 
feladatellátási megállapodást a fenntartó személyében 
történt változás miatt 2022. március 1. napjától módosítja. 
 
Felhatalmazza a Polgármestert, hogy az átláthatósági 
nyilatkozat aláírását követően a háromoldalú feladat-
ellátási megállapodás módosítását a határozat melléklete 
szerinti tartalommal aláírja.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Csepreghy Elemér polgármester 

 
Kérem, aki a 2. sz. határozati javaslatot mellékletével együtt elfogadja, szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 8 fő.) 
Tárgya: Alkotmány u. 48. sz. ingatlan (Népkonyha) használati szerződés módosítása 
 

54/2022. (II. 21.) sz. kt. határozat 
 

Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete a Humán Szolgáltató Központtal (székhelye: 
5900 Orosháza, Táncsics utca 32.) az 5800 
Mezőkovácsháza, Alkotmány u. 48. számú ingatlan 117,6 
m2 területű részére fennálló ingatlanhasználati szerződést a 
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fenntartó személyében történt változás miatt 2022. 
március 1. napjától módosítja.  
Felhatalmazza a Polgármestert, hogy az átláthatósági 
nyilatkozat aláírását követően a háromoldalú ingatlan-
használati szerződés módosítását a határozat melléklete 
szerinti tartalommal aláírja.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Csepreghy Elemér polgármester 

 
 
C s e p r e g h y     Elemér polgármester: Javaslom a 3. sz. előterjesztés tárgyalását, 
mely a „Polgármesteri Hivatalnál álláshely megszüntetése, Önkormányzatnál új 
álláshely létesítése” tárgyában készült.  
 
Az előterjesztést az Ügyrendi, Kulturális és Szociális Bizottság, valamint a Pénzügyi és 
Városfejlesztési Bizottság együttes ülésen megtárgyalta, kérem javaslatukat ismertetni. 
 
S z é n á s i     István képviselő: Az Ügyrendi, Kulturális és Szociális Bizottság 
valamint a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság együttes ülésen megtárgyalta az 
előterjesztést és a határozati javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.  
 
C s e p r e g h y     Elemér polgármester: Van-e valakinek kérdése, véleménye?  
 
Z á b r á k    Istvánné képviselő: Szeretném kérdezni, hogy a hivatalnak vagy az 
önkormányzatnak kellett kérni az álláshely betöltéséhez az engedélyt? 
 
Dr. S z i l b e r e i s z    Edit jegyző: Annyi kiegészítést kellene tenni, hogy egyidejűleg 
hozzájárul az álláshely betöltéséhez.  
 
C s e p r e g h y     Elemér polgármester: Van-e még valakinek kérdése, véleménye? 
Mivel több kérdés, vélemény nem hangzott el, kérem, aki a határozati javaslatot Jegyző 
asszony által elmondott kiegészítéssel elfogadja, szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 8 fő.) 
Tárgya: Önkormányzatnál gépkocsivezető álláshely betöltése  
 

55/2022. (II. 21.) sz. kt. határozat 
 

Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete arról dönt, hogy a Mezőkovácsházi Polgármesteri 
Hivatalnál egy gépkocsivezető, egyéb kisegítő álláshely 
2022. február 28. napjával kerüljön elvonásra, 
Mezőkovácsháza Város Önkormányzatánál egy 
gépkocsivezető, egyéb kisegítő álláshely 2022. március 
01. napjától létesítésre kerüljön és egyidejűleg hozzájárul 
az álláshely betöltéséhez. 
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